Небанковская кредитная организация-центральный контрагент
«Национальный Клиринговый Центр»

(Акционерное общество)
(НКО НКЦ (АО))

Распоряжение № 01-02/185

04 марта 2022 года        г. Москва

Об установлении признака «запрет необеспеченных покупок» по евро

1. В соответствии с предписанием Банка России от 04.03.2022 N 018-34/1415
установить на 04.03.2022г. на денежном рынке признак «запрет необеспеченных
покупок» по евро.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты подписания.

3. Об изменении, указанном в п.1 настоящего Распоряжения, Клиринговый центр
извещает Участников клиринга после подписания настоящего Распоряжения путем
размещения соответствующей информации на Сайте Клирингового центра в сети
Интернет.

Управляющий директор по клирингу           М.В. Черемисина

RazgildiaevaSV
подписан

	(НКО НКЦ (АО))
	Распоряжение № _________